PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	_______9 ноября 2009 г.
	Москва
	№___201______________________

О признании утратившей силу Инструкции по техническому обслуживанию устройств сигнализации, централизации и блокировки (СЦБ)

от 20 декабря 1999 г. № ЦШ-720
В целях совершенствования нормативной базы, регламентирующей деятельность транспортного комплекса, п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившей силу Инструкцию по техническому обслуживанию устройств сигнализации, централизации и  блокировки  (СЦБ), утвержденную заместителем     Министра     путей     сообщения     Российской     Федерации    А.С. Мишариным 20 декабря 1999 г. № ЦШ-720, с 01 декабря 2009 г.
   Министр

                                                    И.Е. Левитин

    Крылов Андрей Васильевич
    262 79 86

PAGE